
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Дом знаний» 

(АНОО «Дом знаний») 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

 
22 января 2024 г.                                                                                      № 159 

Махачкала 

 
Об организации проведения ВПР 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 

году», на основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 

17.01.2024 № 05-02-2-17/24 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 

Республике Дагестан в 2024 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать проведение всероссийских проверочных работ для обучающихся 

АНОО «Дом знаний» в соответствии с графиком проведения мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году, приложенному к приказу Министерства образования и 

науки Республики Дагестан от 17.01.2024 № 05-02-2-17/24. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте АНОО «Дом знаний» в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

генерального директора по учебно-воспитательной работе – Бараеву Н.А. 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров 

 

 

 

 


